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عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

تعدادى از کسبه سه راه سیمین: پیاده روهاى این 
محدوده فرسوده است؛ به طورى که به محض بارش باران 
یا اندکى شست وشو، لابه لاى سنگ فرش ها از گل ولاى پر 
مى شود؛ همچنین در این منطقه موش بیداد مى کند و اهالى از 

این وضعیت خسته شده اند.
على خسروى: جاده نجف آباد به اصفهان و خمینى شهر 
به اصفهان از نظر کمبود علائم راهنمایى و رانندگى و 

روشنایى در شب بسیار خطرناك اند.  
جمعى از شهروندان اصفهانى: رودخانه زاینده رود که 
خشک شده و دیگر امیدى به احیاى آن نیست؛ حداقل 
نظافت و ترمیم قسمت هاى مخروبه پل هایش را جدى بگیرند. 
سطل هاى زباله حاشیه این رودخانه خشکیده همیشه سرریز 
شده و مردم هم که خدا خیرشان بدهد، آن گونه که باید بهداشت 
محیط شان را رعایت نمى کنند؛ آن وقت انتظار داریم گردشگرى 
شهرمان کم رونق نشود. توریست براى دیدن کدام جاذبه 
اصفهان بیاید. وضعیت امنیتى و بهداشتى کوه آتشگاه و کوه 
صفه نیز کمتر از این مکان ها نیست. آن هم از وضعیت نابسامان 
خیابان ها و معابر و کوچه پس کوچه هایش که جاى خالى از 

گودال و ناهموارى ندارد.
اصغر. ب: چرا پارك محلى خیابان جى، خیابان 
همدانیان، جنب پمپ بنزین، چراغ هاى محلى اش 
خاموش است؟ این منطقه کم اوباش و اراذل دارد، این تاریکى 

هم فرصت خوبى براى خرابکارى ها ایجاد مى کند.
محمد باقرى: خیلى از قصاب ها در این گرانى ضرر 
مى کنند و در عوض همه سودها به جیب دلال ها مى رود. 
آنانى که موظف به رسیدگى به چنین اوضاعى هستند، اقدامى 

انجام بدهند.   

همشهریان عزیزاصفهانى ! ازاین پس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
گفت: یک پرنده شکارى سارگپه پس از تیمار و درمان 
در محیط زندگى طبیعى خود در شهرستان سمیرم 

رهاسازى شد.
مصطفى جمشیدیان اظهار داشت: یک پرنده شکارى 
سارگپه که دچار حادثه شده و آسیب دیده بود توسط 
یک شهروند دوست دار طبیعت به اداره محیط زیست 
شهرستان سمیرم تحویل داده شد.وى افزود: پس 
از تیمار و اطمینان از سلامتى پرنده نیروهاى یگان 
حفاظت محیط زیست شهرستان این سارگپه را در 
محیط زیست طبیعى خود در منطقه شکار ممنوع 
سد حنا واقع در شهرستان سمیرم رهاسازى کردند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان با 
تأکید بر اینکه این پرنده در نواحى جنگلى با درختان 
پراکنده و کشتزارها و مناطق استپى به سر برده و روى 
صخره هاى ساحلى و نواحى کوهستانى، درختان و 
اراضى ناهموار آشیانه مى سازد، تأکید کرد: سارگپه 
از راسته شاهین سانان و از پرندگان شکارى حفاظت 
شده است. وى با بیان اینکه اطلاع رسانى شهروندان 
در ارتباط با حیات وحش در حفظ حیوانات محافظت 
شده بسیار تأثیرگذار است، ادامه داد: بسیارى از 

پرندگان در جست وجوى غذا یا به دلایل دیگر ممکن 
است تا حدودى از محل زندگى خود دور شده یا به هر 
دلیلى دچار آسیب شوند که در این صورت شهروندان 
و هم وطنان دوست دار محیط زیست مى توانند سریعاً 
مطالب را به محیط زیست شهرستان خود اطلاع دهند 
تا اقدامات عاجل انجام شود. جمشیدیان همچنین به 
دستگیرى دو متخلف شکار پرندگان همراه با هفت 
پرنده در شهرستان گلپایگان اشاره کرد و بیان داشت: 
این افراد که اقدام به زنده گیرى پرندگان وحشى در 
زیستگاه هاى طبیعى کرده بودند با همکارى نیروى 

انتظامى دستگیر و به مراجع قضایى معرفى شدند.
وى اضافه کرد: از این متخلفان هفت پرنده سهره 
وحشى، ادوات صید و یک دستگاه خودرو پژو کشف 

شده است.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان:

پرنده شکارى سارگپه در محیط زندگى خود رهاسازى شد

رونمایى از بناى یادبود شهداى ارامنه 
پاتریک ساهاکیان / نسل فردا  
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یک عضو کمیسیون شوراها و امور داخلى 
مجلس گفت: براى برطرف کردن مسئله 
ترافیک و آلودگى هوا باید به حمل ونقل 
عمومى توجه بیشترى شود و با این وضعیت 
بیکارى و معیشت مردم نباید این هزینه از 

جیب مردم پرداخت شود.
اصغر سلیمى در خصوص کاهش بودجه 

مدنظر دولت براى توسعه مترو کلان شهرها 
در سال 97، اظهار کرد: یکى از راهکارهاى 
مواجهه با بحث آلودگى هوا که در تهران و 
کلان شهرها با آن مواجه هستیم این است 
که حمل ونقل عمومى را که در رأس آن مترو 
قرار دارد، گسترش دهیم. براى برطرف کردن 
ترافیک و آلودگى هوا باید به حمل ونقل 

عمومى توجه بیشترى شود و امکانات بهترى 
را در اختیار مردم قرار دهد. با این وضعیت 
بیکارى و معیشت و مشکلات اقتصادى مردم 
نباید این هزینه از جیب مردم پرداخت شود.

وى گفت: دولت باید به حمل ونقل عمومى 
توجه بیشترى داشته باشد و اعتبارها و 
امکانات خوبى را در کلان شهرها براى 

گسترش آن ها در نظر گیرد تا بتوانیم 
بحث آلودگى هوا و ترافیک را از این طریق 
حل کنیم. زمانى که به مردم مى گوییم با 
ماشین هاى تک سرنشین در خیابان ها تردد 
نکنند باید در حمل ونقل عمومى مشکلى 
وجود نداشته باشد. هر وقت بتوانیم این بخش 
را اصلاح کنیم قطعاً مى شود فرهنگ سازى 
لازم براى استفاده از مترو و وسایل حمل ونقل 
عمومى به جاى وسایل شخصى را انجام داد.

نماینده مردم سمیرم در مجلس تصریح 

کرد: دنیا و کشورهاى پیشرفته نیز به سمت 
توسعه حمل ونقل عمومى پیش مى روند. 
در بیشتر کشورهاى پیشرفته حمل ونقل 
در حوزه شهرى توسط مترو انجام مى شود و 
از این طریق توانسته اند آلودگى هوا را به نحو 
مطلوبى کنترل کنند. باید از این الگوها که 
کشورهاى پیشرفته از آن بهره برده اند و موفق 
شده اند، استفاده کنیم و از طریق گسترش 
مترو، فرهنگ استفاده از وسایل حمل ونقل 

عمومى را گسترش دهیم.

نماینده مردم سمیرم در مجلس شوراى اسلامى:  
هزینه هاى حمل ونقل عمومى نباید از جیب مردم پرداخت شود
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امام على(ع): از نیکان دنباله روى و به آداب شان  اقتدا ح
کن و راه و روش آنان را در پیش بگیر.
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مى  دونى اشکال زندگى واقعى چیه؟ تو لحظات حساس س
موسیقى نداره!...  سینمایى «مرد کابلى»
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شهید ناصر جام شهریارى: اى مسلمانان از همه قشر بدانید و

که وظیفه شرعى است  از ولى امر مسلمین اطاعت کنید. 

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557
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چاپ  دوم 
شهردارى ابوزید آباد به استناد مجوز شماره 96/113 مورخ 96/11/10 شوراى 
اسلامى شهر ابوزید آباد در نظر دارد نسبت به واگذارى بهره بردارى از سالن 

عباس محمود زاده -سرپرست شهردارى ابوزید آباد  

آگهى مزایده عمومى 

ورزشى ابوزید آباد به صورت اجاره یکساله از طریق مزایده عمومى اقدام نماید لذا 
متقاضیان مى توانند از دوشنبه مورخ 96/11/23 لغایت پنجشنبه مورخ 96/12/3 در 
ساعات ادارى به این شهردارى مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوطه اقدام نمایند. 

 WWW.Abuzeidabad.ir :آدرس
تلفن: 031-54253828

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده

شرکت حمل و نقل امید درچه سهامى خاص به شماره ثبت 409 و شناسه ملى 10260087402
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حمل و نقل امید درچه سهامى خاص دعوت مى شود 
که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1396/12/9 ساعت 8 صبح در محل اصفهان 
جاده نجف آباد ،کیلومتر یک، پایانه حمل و نقل غرب اصفهان (درچه)، شرکت حمل و نقل امید 

درچه برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیرهتغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

آگهى دعوت سهامداران 

شرکت حمل و نقل کالاى صدرا فولاد مبارکه (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 414 
مبارکه و شناسه ملى 10260088154 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در ساعت 10 صبح مورخ 1396/12/3 در محل شرکت به نشانى پایانه حمل و نقل کالاى 
شهرستان مبارکه در محل دفتر شرکت صدرا فولاد کدپستى 8481897781 تشکیل

 مى گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: 1- تغییر آدرس

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول

تعاونى قیر کشداران خود راننده استان اصفهان
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى حمل و نقل قیرکشداران خود راننده 
استان اصفهان راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 96/12/5 در محل ترمینال تعاونى به آدرس 
کیلومتر 5 جاده اصفهان تهران روبروى شیر پگاه در ترمینال اختصاصى تعاونى تشکیل مى گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك شناسایى در محل مذکور حضور به هم 
رسانند و یا وکیل یا نماینده خود را کتبا معرفى نمایند. ضمنا به اطلاع مى رساند که بموجب ماده 
19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص 

غیر عضو تنها 1 راى خواهد بود.
دستور جلسه:

- افزایش شرایط داوطلبان هیئت مدیره (ماده 35 اساسنامه): لحاظ نمودن حداقل دارا بودن 
مدارك دیپلم بعنوان سطح سواد داوطلبین هیئت مدیره

- اخذ تبصره به ماده 36 اساسنامه:
هیئت مدیره لحاظ نمودن حداقل مدرك دیپلم به عنوان سطح سواد داوطلبین بازرسین

مهدى دوستى-  شهردار پیربکران

آگهى مزایده

شهردارى پیربکران به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى 
شهر در نظر دارد نسبت به فروش دو قطعه زمین به شماره 11 
و 12 از کروکى تفکیکى واقع در دهکده ساحلى قلعه سرشیر به 
ترتیب حدود مساحت 1762 و 1728/41 مترمربع با کاربرى 
ویلایى، از طریق مزایده عمومى و بر اساس قیمت کارشناسى 

انجام شده اقدام نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و دریافت اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار 

آگهى نوبت دوم به دبیرخانه شهردارى مراجعه نمایند.

نوبت دوم


